

รายการปริมาณงานและราคา

ประมาณราคารายการ เฉพาะค่าแรงก่อสร้างงาน ป.ป.แก้ข.ไฟตกบ้านกองดิน

สถานที่ก่อสร้าง/ปรับปรุงซ่อมแซม ช.กองดิน อ.แม่กลอง จ.ระยอง

ประมาณราคาโดย นายรชชนนท์ อดัญญาดี พงษ์ 3 ผ.ป.บ.ทพ.อ.กล.

หมายเลขงาน P-TDD024-H-KLAD0.7151

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 10 พฤศจิกายน 2566

ลำดับที่	รายการงานก่อสร้าง	จำนวน	หน่วย	วัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	แยกก่อสร้างแรงสูงภายนอก (6001346350-0020)								
1	เคเบิลอากาศ อลูมิเนียม 22 เควี 1x50 ต.มม.	1,240.00	เมตร			2.93	3,636.00	3,636.00	
2	PREFORMED D/E.SAC 22 KV 50 SQ.MM. 21.80 MM	26.00	EACH			135.00	3,510.00	3,510.00	
3	เหล็กคอนกรีตบดอัดทางโค้ง ระบบ 22 เควี และ 33 เควี ตามแบบเลขที่ SA4-015	12.00	อัน			230.00	2,760.00	2,760.00	
4	แผ่นสหมอบกคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด 550X550X150 มม.	4.00	อัน			1,605.00	6,420.00	6,420.00	
5	เหล็กรูปร่าง ขนาด 100x100x5 มม. ยาว 2.25 ม.	4.00	อัน			230.00	920.00	920.00	
6	เหล็กฉาก รับสายล่อฟ้าทางตรงขนาด 65x65x6 มม. ยาว 2.250 มม.	12.00	อัน			230.00	2,760.00	2,760.00	
7	ถวดเหล็กตีเกลียว 25 ต.มม. มอก.404	458.00	เมตร			2.08	950.35	950.35	
8	ถวดเหล็กตีเกลียว 95 ต.มม. มอก.404	72.00	เมตร			4.29	308.88	308.88	
9	ก๊อบสหมอบก แบบหัวกลม เอ็ม 16 ยาว 2,000 มม.	4.00	อัน			65.00	260.00	260.00	
10	กราวด์ร็อด ขนาด 60x60x5 มม. ยาว 2 เมตร	2.00	อัน			470.00	940.00	940.00	
11	เหล็กประกับไม้คอน ขนาด 30x6 มม. ยาว 760 มม.	14.00	อัน			55.00	770.00	770.00	
12	ลูกถ้วยเลนโพสไฟฟ 22 เควี แบบ 57-2L ชนิดพจนพาเวอร์อาร์ค	57.00	อัน			135.00	7,695.00	7,695.00	
13	ลูกถ้วยแขวนแบบ ก(แบบ 52-1)มอก.354	84.00	ลูก			45.00	3,780.00	3,780.00	
14	เสาคอนกรีต 12 เมตร	16.00	ต้น			1,520.00	24,320.00	24,320.00	
15	คอนกรีตอัดแรง(สำหรับเข้าสาย) 120X120X2,000 มม.	10.00	ท่อน			230.00	2,300.00	2,300.00	
16	ลวดฟ้า 20-21 เควี 5 กิโลแอมป์	4.00	อัน			135.00	540.00	540.00	
17	ครอปเอาท์ฟ้าลัดฟ้าเอาท์ หนึ่งอินชูลเตอร์ 22 เควี 100 แอมป์ 12 เคเอ อตสมมาตร	3.00	อัน			245.00	735.00	735.00	
18	ค่าแรงติดตั้ง	0.40	กม.			9,580.00	3,832.00	3,832.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน (1)								66,437.00	
ค่าใช้จ่ายในรูป Factor F = 1.2219 (2)								14,742.37	
รวมค่าดำเนินการทั้งสิ้น (1) + (2)								81,179.37	
ยอดสุทธิ								81,179.37	

(แบ่งหนึ่งพันหนึ่งร้อยเจ็ดสิบเก้าบาทสามสิบเจ็ดสตางค์)

รายการปริมาณงานและราคา

หมายเลขงาน P-TDD02-4-H-KLAD0.7151

ประมาณการรายการ เฉพาะค่าแรงก่อสร้างงาน ปป. แก้ไขไฟฟ้าตกบ้านกองดิน
 สถานที่ก่อสร้าง/ปรับปรุงซ่อมแซม ต.กองดิน อ.แม่สอด จ.ระยอง

ประมาณราคาโดย นายราชนนทร์ คณาญาติ พงษ์.3 ฅปน.กฟอ.กล.

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 10 พฤศจิกายน 2566

ลำดับที่	รายการงานก่อสร้าง	จำนวน	หน่วย	วัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	แผนกก่อสร้างแรงต่ำภายนอก (6001346354-0030)								
1	PERFORMED D/E/AW 95 SQ.MM.	60.00	EA			135.00	8,100.00	8,100.00	
2	กรวดร่อน ขนาด 60x60x5 มม. ยาว 2 เมตร	12.00	ชั้น			470.00	5,640.00	5,640.00	
3	แบริด 4x200 มม.(4x8)แบบทูล้งขึ้น	66.00	ก้าน			135.00	8,910.00	8,910.00	
4	ล่อฟ้า 250-500 โวลท์ 2.5-5 กิโลแอมป์	18.00	ชิ้น			125.00	2,250.00	2,250.00	
5	ค่าแรงติดตั้ง	1.50	กม.			9,580.00	14,370.00	14,370.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน (1)								39,270.00	
ค่าใช้จ่ยในรูปแบบ Factor F = 1.2219 (2)								8,714.01	
รวมค่าดำเนินการทั้งสิ้น (1) + (2)								47,984.01	
ยอดสุทธิ								47,984.01	

(สี่หมื่นเจ็ดพันเก้าร้อยแปดสิบสี่บาทหนึ่งสตางค์)

รายการปริมาณงานและราคา

ประมาณราคายกร่างเฉพาะค่าแรงก่อสร้างงาน ป.ป.แก๊สไปพักที่บ้านกองดิน

สถานที่ก่อสร้าง/ปรับปรุงซ่อมแซม ช.ค.กองดิน อ.แม่กลอง จ.ระยอง

ประมาณราคาโดย นายราชนพธ์ วัฒนญาติ พงษ์.3 ผ.ป.น.ก.พ.อ.ก.ล.

หมายเลขงาน P-TDD02.4-H-KLAD0.7151

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 10 พฤศจิกายน 2566

ลำดับที่	รายการงานก่อสร้าง	จำนวน	หน่วย	วัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน (1)								
	ค่าใช้จ่ายในรูปแบบ Factor F = 1.2219 (2)								
	รวมค่าดำเนินการทั้งสิ้น (1) + (2)								
								ยอดสุทธิ	
								12,090.70	
								12,090.70	
1	แผนกก่อสร้างห้องแปลงภายนอก (6001346352-0030)	1.00	EA			5,105.00	5,105.00	5,105.00	
2	กราวด์รีดอต ขนาด 60x60x5 มม. ยาว 2 เมตร	3.00	ชิ้น			470.00	1,410.00	1,410.00	
3	เหล็กประกับไม้คอน ขนาด 30x6 มม. ยาว 760 มม.	4.00	อัน			55.00	220.00	220.00	
4	คอนกรีตอัดแรง(คอน)แบบสปีนแรงสูง 100X100X2,500 มม.	2.00	ฟ่อน			230.00	460.00	460.00	
5	S.A.21 KV. 5 KA, WITHOUT BRACKET	3.00	EA			135.00	405.00	405.00	
6	ล่อฟ้า 250-500 โวลท์ 2.5-5 กิโลแอมป์	6.00	ชิ้น			125.00	750.00	750.00	
7	ตรอกพเอาท์ฟิวส์ที่เอาท์ หนึ่งอินชูลเตอร์ 22 เควี 100 แอมป์ 12 เคเอ อสมมาตร	3.00	ชิ้น			245.00	735.00	735.00	
8	ฟิวส์ลิวิตซ์แรงต่ำ 1x400 แอมป์ 500 โวลท์	6.00	ชิ้น			135.00	810.00	810.00	

(หนึ่งหมื่นสองพันเก้าสิบบาทแปดสิบลบาทแปดสตางค์)

รายการปริมาณงานและราคา

ประมาณการรายการ เฉพาะค่าแรงก่อสร้างงาน ป.ป.แก้ไขไฟฟ้าภายใน

หมายเลขงาน P-TDD02.4-H-KLAD0.7151

สถานที่ก่อสร้าง/ปรับปรุงซ่อมแซม ต.กองดิน อ.แมลง จ.ระยอง

ประมาณราคาโดย นายราชนทร์ คณาญาติ พง.3 แผนกพอก.ล.

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 10 พฤศจิกายน 2566

ลำดับที่	รายการงานก่อสร้าง	จำนวน	หน่วย	วัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	แบบก่อสร้างนอก (6001346353-0020)								
1	สายอลูมิเนียมตีเกลียวชนิดอัดแน่นหุ้มฉนวน 50 ต.มม.มอก.293	4,500.00	เมตร			1.25	5,602.50	5,602.50	
2	แป้ค 4x200 มม.(4x8")แบบหลังยื่น	31.00	ก้าน			67.50	2,092.50	2,092.50	
3	เสาคอนกรีต 9 เมตร	13.00	ต้น			655.00	8,515.00	8,515.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน (1)								16,210.00	
ค่าใช้จายในรูป Factor F = 1.2219 (2)								3,597.00	
รวมค่าดำเนินการทั้งสิ้น (1) + (2)								19,807.00	
ยอดสุทธิ								19,807.00	

(หนังสือแนบท้ายแบบเสนอราคา)

รายการปริมาณงานและราคา

ประมาณราคารายการ เฉพาะค่าแรงก่อสร้างงาน ป.ป.แม่ข่ายไฟฟ้าบกองดิน

สถานที่ก่อสร้าง/ปรับปรุงซ่อมแซม ต.กองดิน อ.แมลง จ.ระยอง

ประมาณราคาโดย นายราชนนทร์ คณาญาติ พชง.5 ผยบ.ภพอ.กล.

หมายเลขงาน P-TDD02.4-H-KLADO.7151

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 10 พฤศจิกายน 2566

ลำดับที่	รายการงานก่อสร้าง	จำนวน	หน่วย	วัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	แผนกผู้ถือหุ้นหม้อแปลงภายนอก (6001346351-40030)								
1	เหล็กประกอบไม้คอนกรีตขนาด 30x6 มม. ยาว 760 มม.	4.00	อัน			27.50	110.00	110.00	
2	คอนกรีตอัดแรง(คอนกรีต)แบบสลับแรงสูง 100X100X2,500 มม.	2.00	ท่อน			115.00	230.00	230.00	
3	S.A. 21 KV. 5 KA., WITHOUT BRACKET	3.00	EA			67.50	202.50	202.50	
4	ครอบแผงไฟฟ้าตู้ไฟฟ้าที่ 22 เควี 100 แอมป์ 12 เคเอ อตมมาตร	3.00	อัน			122.50	367.50	367.50	
5	ฟิวส์ลิตซ์แรงต่ำ 1x400 แอมป์ 500 โวลท์	6.00	อัน			67.50	405.00	405.00	
6	TR., 100KVA, 3P, 22-0.416/0.24KV, DYN11, 5C	1.00	EA			2,552.50	2,552.50	2,552.50	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน (1)									3,868.00
ค่าใช้จ่ายในรูปแบบ Factor F = 1.2219 (2)									858.31
รวมค่าดำเนินการทั้งสิ้น (1) + (2)									4,726.31
ยอดสุทธิ									4,726.31

(สี่พันเจ็ดร้อยยี่สิบหกบาทสามสิบเอ็ดสตางค์)